PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 012/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOTESTE SELETIVO PARA DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS NA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR – CADASTRO RESERVA

A Prefeitura Municipal de Bandeirantes, através da Comissão Elaboradora e Executora,

torna público, para a quem interessar, a homologação das inscrições do teste seletivo de

estagiários para desenvolvimento de estágio curricular não obrigatório, para atuar nas

dependências das Secretarias Municipais e outros setores do Poder Público Municipal e para

constituir cadastro reserva. A seleção dos estagiários a serem contratados respeitará a Lei

11.788/2008.

Bandeirantes, 23 de fevereiro de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiroz
Presidente da Comissão Elaboradora e Executor do Teste Seletivo Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

INS. NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

2 BEATRIZ AMARAL COSTA DEFERIDO -

6 AMANDA RAMOS MARINHO DEFERIDO -

7 CARLA GABRIELA ALMEIDA  DEFERIDO -

8 NATHALIA SANTOS DE OLIVEIRA  DEFERIDO -

9 MARCIA DE SOUZA SAMPAIO  DEFERIDO -

11 THAUANA CAROLINA DE BRITI ANACLETO  DEFERIDO -

12 ROSELI VICENTE DE BRITO  DEFERIDO -

13 NAELY CAMILA CORREIA CARVALHO DEFERIDO -

18 DAPHINI DENISE BENTO MARIANO DEFERIDO -

19 KATLEEN JULIA DA CRUZ  DEFERIDO -

20 DAYANNE CASTILHO DOS SANTOS DEFERIDO -

21 TALITA GABRIELLE OLIVEIRA LAMBERTI DEFERIDO -

22 SHEILA RAFAELA DA SILVA  DEFERIDO -

23 SIMONE REIS SILVA FERREIRA DEFERIDO -

24 KEILA CRISTINE RODRIGUES PINTO DEFERIDO -

25 MARIA CLAUDIA FERREIRA GOMES DEFERIDO -

26 ALICE DE SOUZA VIDAL DE OLIVEIRA DEFERIDO -

28 ISADORA FATIMA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO -

30 RENATO GABRIEL FERREIRA PINTO DEFERIDO -

34 LORENA GABRIELLE SANTOS PICCIONI DEFERIDO -

39 MARIA LUISA DE SOUZA DEFERIDO -

46 CAMILA HATSUMI FUKUDA SAMBE DEFERIDO -

49 KAROLINY BARBOZA DEFERIDO -

51 MATHEUS FELIPE AZEVEDO AFONSO DEFERIDO -

55 ALESSANDRA VITORIA ALVES DE ANDRADE  DEFERIDO -

58 NATALIA HELENA COSTA DO O DEFERIDO -

59 ANA PAULA MENDES DE CAMPOS MARCIANO DEFERIDO -

62 MILENA LIVIA GABRIEL DEFERIDO -

68 ETHIENNE TEIXEIRA DE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO -

69 LUIS FELIPE XAVIER DA CUNHA DEFERIDO -

74 ISABELLA CECILIA DE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO -

75 KATHLEEN LOUISE BERNINI  DEFERIDO -

80 ADRIELLE PEREIRA JABALI DEFERIDO -

89 LAURO CHANCA NETO DEFERIDO -

94 MARIAH BEATRIZ FARIAS MELO DEFERIDO -

98 JENNIFER DALILA TOMAZ DEFERIDO -

103 JESSICA GABRIELA MARCON DE JESUS DEFERIDO -

104 GABRIELA DA SILVA MENEGUINI DEFERIDO -

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

108 DANYELLE FERNANDA MACHADO PEIXOTO DEFERIDO -

109 ISABELLY VICTORIA PERES DEFERIDO -

111 ALINE STEPHANIE FERNANDES DA SILVA  DEFERIDO -

112 CARLA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO -

113 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO DEFERIDO -

115 VICTOR HUGO PEREIRA SANCHES DEFERIDO -

116 MARIA APARECIDA FERREIRA BARBOSA DEFERIDO -

119 ISADORA MAYUMI TANAKA ZANGEROLAMO  DEFERIDO -

120 ANDREINA PAULA DA ROCHA DEFERIDO -

122 LAIS FERNANDA DUQUE DE SOUZA  DEFERIDO -

124 PEDRO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO -

128 ELAINE CRISTINA DA COSTA DEFERIDO -

130 VITOR GABRIEL NEGRAO  PEREIRA DEFERIDO -

131 BRUNA VITORIA SILVA DEFERIDO -

132 ADRIANA FRANCISCA PRINCESA DEFERIDO -

133 AGATA TEIXEIRA CORREA DEFERIDO -

135 PAULO HENRIQUE CARNEIRO  DEFERIDO -

138 GABRIEL SAQUE MARQUEZ DEFERIDO -

139 LEONARDO DE OLIVEIRA BONAFE DEFERIDO -

141 PABLO RICARDO GUIDI DEFERIDO -

142 MARCOS ANTONIO DE ARRUDA FILHO DEFERIDO -

143 AMANDA DO CARMO DA CRUZ DEFERIDO -

146 JOAO VICTOR FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO -

148 ANNA BEATRIZ RIBEIRO  DEFERIDO -

149 EDUARDA JAMILLY DA SILVA PEREIRA DEFERIDO -

150 GABRIEL HENRIQUE FURRIEL ALVES DEFERIDO -

151 NATALIA KLIMLUK DE OLIVEIRA  DEFERIDO -

153 ALANA PETRICONE BRAVIM DEFERIDO -

154 CRISTINA APARECIDA PEREIRA DEFERIDO -

155 KATHLEEN PENELOPI GOMES DEFERIDO -

157 LUDMILLA DOS SANTOS FELIX DEFERIDO -

158 STEFANIE CAROLINA VICENTE DE ALMEIDA DEFERIDO -

160 MARIELY APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO -

161 ANA CLARA CORREIA  DEFERIDO -

162 LOANA FERNANDA ANTUNES RODRIGUES DEFERIDO -

166 CAIO AUGUSTO MACHADO DEFERIDO -

167 MARIA EDUARDA DOS SANTOS ELIAS DEFERIDO -

168 ANDRESSA RAMOS FLORENTINO DEFERIDO -

1 INGRID MAYARA DA MOTA DELFINO INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

3 MARIA CIBELE  RODRIGUES GONÇALVES INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

4 ALLYSSON RODRIGUES GONÇALVES INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

5 CAROLLINY CAMILO QUELHANTE INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

10 REBECA DE PAULA SOUTO  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

14 MARIMAR DEOCLECIANO  DE FREITAS  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

15 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

16 RAFAELA TOPA FIORI INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

17 BIANCA ALMEIDA NOGUEIRA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

27 ADELSON RIBEIRO ARANTES INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

29 FERNANDA SILVA CAVALARI ZECHEL INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

31 KAMILY VITORIA FERMINO INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

32 ISABELLE APARECIDA CRISTOVO INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

33 CAROLINE GABRIELLE DE SOUSA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

35 REGIANE DE QUEIROZ  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

36 THAYNA GABRIELY RIBEIRO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

37 SUELEN HOLANDA BRASILIO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

38 ADILSON JUNIOR GODOY RODRIGUES INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

40 POLLYANA BENEDICTO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

41 KAANDRA VITORIA LUZ TURCATO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

42 KELLY FERNANDA DA SILVA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

43 LEDA LARISSA CLEMENTINO FERREIRA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

44 CARLOS EDUARDO ANDREAN INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

45 LAIANE LUARA DE SOUZA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

47 RENATO TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

48 LORENA PEREIRA RAMOS INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

50 KARINA DA SILVA MARQUITO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

52 MARIA FERNANDA DA SILVA PEREIRA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

53 FERNANDA DE CARVALHO GONCALVES  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

54 VALQUIRIA CRISTINA QUIRIANO  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

56 ANDRESA TAIS DA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

57 RAFAEL ALEXANDRE DA SILVA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

60 THAIS FERNANDA LEMOS DE BRITO INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

61 CAROLINE LUIZA SANTOS DE SOUZA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

63 LUCIANE PADUAN DE SOUZA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

64 LUIS FERNANDO DA COSTA DE LIMA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

65 WILLIAM GUSTAVO NEPOSIANO DOS SANTOS INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

66 GISLAINE CRISTINA MANGERONA DE OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

67 ANA BEATRIZ FROES ROMANINI INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

70 IRIS VITORIA TEIXEIRA DE AMORIM  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

71 ISABELY APARECIDA GOMES DA COSTA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

72 ELIZA DE PAULA NAVARRO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

73 ROSANA DE JESUS DE SOUZA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

76 MICHELLE COSMO ROSA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

77 DANIELA HELENA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

78 CAROLINE CRISTINA DE JESUS INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

79 AMANDA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

81 EDUARDO CARVALHO MARTINS  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

82 IZABELLY FERNANDA FRANCISCO  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

83 ADELSON RIBEIRO ARANTES INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

84 FERNANDA MOREIRA  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

85 TAMARA QUEIROZ DA SILVA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

86 EVELYN CAROLINE DE SOUZA GOMES  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

87 LUANA APARECIDA DA CUNHA VIEIRA MARQUES INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

88 ALISSON KAIQUE SANTOS TRAVALINI  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

90 GIOVANNA BILAR RODRIGUES INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

91 KATLEEN SABRINA DA SILVA BARRETO INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

92 NATALY TRINDADE DA SILVA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

93 GABRIELLA CARVALHO OLIVEIRA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

95 DANIELLE FERNANDA SILVEIRA MORETTI INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

96 FRANCIELLE CAROLINE DAMASCENO  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

97 LUANA LOPES BALBINO DA SILVA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

99 CLEYSSIANE GABRIELLE MOREIRA SANTOS INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

100 THAIS MACHADO BELONI INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

101 ALEXANDRA ESTEVAM DE ARAUJO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

102 BRENDA RODRIGUES PIRES  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

105 MILENA VITORIA CAMPANHA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

106 MARIA FERNANDA AMANCIO FELICIO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

107 TATYELLE AMANCIO DA CRUZ INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

110 KEILA FERNANDA DE MORAES BUSSULA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

114 MONIQUE VITORIA LEMES RIBEIRO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

117 LUANA DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

118 NATHALIA SENCI FORTUNATO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

121 DEBORA DE CAMPOS INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

123 HUGO NATAN GIRROTE INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

125 KAIO APARECIDO PITOLI  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

126
THUANNE DE CASSIA TEIXEIRA DE ARAUJO
PEREIRA

INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

127 TAYNARA ALEXANDRE FERREIRA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

129
DULCILENE RODRIGUES DE LIMA DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO

ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

134 ANA JULIA SILVEIRA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

136 LUCINEIA APARECIDA FELIX INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

137 FERNANDA APARECIDA SILVA  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

140 MIRIAM G CAMERLENGO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

144 ANTONIO HAJIME HARADA OROZIMBO INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

145 ISABELLA DOS SANTOS VILELA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

147 JOAO FRANCISCO DA SILVA NETO INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

152 THAIS ALESSANDRA DE SOUZA COSTA INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

156 LUCIANA TROVATI JORGE INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

159 WESLEY AZARIAS MATTOS  INDEFERIDO ITENS 1.1 E 12 – EDITAL 07/22

163 PATRICIA HIROMI FUKUDA SAMBE INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

164 JOAO VITOR PEREIRA  INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22

165 MARCO GABRIEL DE OLIVEIRA MANIA INDEFERIDO ITEM 3.6.1 – EDITAL 07/22